第１号様式
協　賛　申　込　書

　　年　　月　　日

燃ゆる感動かごしま国体出水市実行委員会
　会長　　椎　木　伸　一　　様

申込者　住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

出水市で開催される特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」においてその趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込みます。

記

	協賛品等名
	規　　格
	[bookmark: _GoBack]数量
	単価
	総額（相当額）

	引渡予定年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

【担当者】
	所　属

	氏　名

	電　話

	ＦＡＸ